ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

~ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1194 02/12/2013 31/12/2013 10.302.1014.2144.0000 | MF - COMERCIO DE PRODUTOS 6.003,10
Recursos Ordinarios — (No vinet | 25 02/01/2014 02/05/2014 10.302.0018.2084.0000 | ROBSON BRUNO DOS SANTOS 25,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 87 07/01/2014 10.122.0014.2072.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIZ£ 250,09
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 130 23/01/2014 10.301.0017.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 220,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 134 23/01/2014 10.302.0018.2083.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 734,06
Recursos Ordinarios — (No vinct | 200 30/01/2014 04/11/2014 10.122.0014.2073.0000 | RODRIGUES & TORREAO LTDA 2.500,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 232 04/02/2014 22/07/2014 10.302.0018.2084.0000 | ARCOVERDE PAGUE MENOS SU 568,14
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 256 07/02/2014 22/07/2014 10.302.0018.2084.0000 | ARCOVERDE PAGUE MENOS SU 1.555,45
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 401 28/04/2014 29/12/2014 10.302.0018.2084.0000 | MICHELE VIANA DE ARAUJO El 724,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 394 28/04/2014 21/05/2014 10.302.0018.2084.0000 | JPG RODRIGUES-ME 18.964,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 400 28/04/2014 29/12/2014 10.301.0017.2082.0000 | MICHELE VIANA DE ARAUJO El 820,30
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 453 22/05/2014 22/05/2014 10.302.0018.2084.0000 | MANOEL ANTONIO CORDEIRO | 50,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 460 23/05/2014 23/05/2014 10.302.0018.2084.0000 | MARCELO DOS SANTOS SILVA 100,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 560 23/07/2014 28/07/2014 10.122.0014.2073.0000 | ARCOVERDE PAGUE MENOS SU 1.482,50
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 616 26/08/2014 10.302.0018.2084.0000 | J MOURA SOARES LTDA S/C 173.895,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinet | 1 02/01/2015 03/12/2015 10.122.0014.2073.0000 | SIVANILDO LEONEL DA SILVA 25,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 13 02/01/2015 13/12/2015 10.122.0014.2073.0000 | JOSE WILTON DE SOUZA SALES 25,00
Recursos Ordinarios — (No vinet | 15 02/01/2015 10/12/2015 10.302.0018.2084.0000 | ROSANA IRACI DE ALMEIDA 50,00
Recursos Ordinarios — (No vinct | 30 02/01/2015 03/12/2015 10.302.0018.2084.0000 | MARIA DE FATIMA ROLIM DA S 150,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 113 02/01/2015 30/09/2015 10.122.0014.2073.0000 | CESPAM-CE. DE EST., PESQ. E A 3.100,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 61 02/01/2015 31/12/2015 10.122.0014.2073.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 448,46
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 102 02/01/2015 28/12/2015 10.301.0017.2076.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 704,17
Recursos Ordinarios — (No vinct | 66 02/01/2015 10/12/2015 10.302.0018.20%%2)&080 o ﬁg%ﬁ]ig%ﬁ%gp%l}gg&%%{)%g/&uew oo op 06!p9313u3éleg'30(]‘ep!|9/\/ dob/iq-noffad ooy soprstiny us sessoy
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - VI

Pagina 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

Dezembro/2016

~ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 98 02/01/2015 31/12/2015 10.302.0018.2084.0000 | MARIA DO SOCORRO DE ARAU. 829,40
Recursos Ordinarios — (No vinct | 47 02/01/2015 18/11/2015 10.301.0017.2076.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 19,62
Recursos Ordinarios — (No vinct | 97 02/01/2015 31/12/2015 10.303.0019.2086.0000 | RUTH GOMES LIMA LARANIJEIR 982,80
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 45 02/01/2015 31/12/2015 10.302.0018.2084.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 286,08
Recursos Ordinarios — (No vinct | 64 02/01/2015 31/12/2015 10.301.0017.2076.0000 | MISSEO PEDRO DA SILVA 602,56
Recursos Ordinarios — (No vinct | 44 02/01/2015 31/12/2015 10.302.0018.2084.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 159,88
Recursos Ordinarios — (No vinct | 60 02/01/2015 16/12/2015 10.302.0018.2084.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 233,63
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 132 12/01/2015 28/12/2015 10.122.0014.2073.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA 650,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 141 15/01/2015 15/12/2015 10.122.0014.2073.0000 | FELLIPE TARDELLY ALVES DE | 75,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 135 15/01/2015 14/12/2015 10.122.0014.2073.0000 | AGILDO VICENTE DA SILVA 130,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 150 19/01/2015 28/12/2015 10.302.0018.2084.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 51,03
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 159 26/01/2015 31/12/2015 10.122.0014.2072.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC SEC 29.321,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 160 26/01/2015 29/12/2015 10.301.0017.2075.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - PESS( 2.433,16
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 173 29/01/2015 28/09/2015 10.122.0014.2072.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/ 8.949,33
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 171 29/01/2015 28/09/2015 10.305.0020.2089.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/ 1.581,66
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 199 30/01/2015 30/11/2015 10.302.0018.2084.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 108,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 202 30/01/2015 01/12/2015 10.122.0014.2073.0000 | THIAGO CAVALCANTI DOS SAN 200,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 203 30/01/2015 31/12/2015 10.301.0017.2076.0000 | DAMIANA ODILON DE VASCON 500,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 193 30/01/2015 31/12/2015 10.301.0017.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 173,36
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 201 30/01/2015 28/09/2015 10.122.0014.2073.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 1.624,59
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 200 30/01/2015 15/12/2015 10.304.0020.2088.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 32,40
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 197 30/01/2015 15/12/2015 10.122.0014.2073.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 239,40
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 198 30/01/2015 15/12/2015 10.301 .0017.20%%2)&080 o ﬁ%éTE)g?gongﬁvgl&ﬁé%/gg%i{uew o0 0p BIpo %4&%_3009p! EAido s noffadooyson sty us sessoy
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - VI
TRIBUNAL DE CONTAS Pagina 3
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM
Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

~ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 243 05/02/2015 01/02/2016 10.122.0014.2073.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC 17.088,80

Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 267 02/03/2015 01/12/2015 10.302.0018.2084.0000 | SET COMERCIO E SERVICOS LT 600,00

Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 275 02/03/2015 31/12/2015 10.302.0018.2084.0000 | AURORA MARIA FARIAS LIMA 1 900,00

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 270 02/03/2015 24/12/2015 10.303.0019.2086.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 446,06

Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 433 30/04/2015 10/12/2015 10.302.0018.2084.0000 | MARIA RODRIGUES DO NASCIV 100,00

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 499 21/05/2015 23/05/2015 10.302.0018.2084.0000 | COM REP MACIEL CAVALCANT 3.248,60

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 522 29/05/2015 31/12/2015 10.302.0018.2083.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 416,06

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 519 29/05/2015 01/02/2016 10.304.0020.2088.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC 27.543,74

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 557 01/06/2015 26/01/2016 10.301.0017.1050.0000 | TERRAPLAN ENGENHARIA DO | 65.089,25

Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 556 01/06/2015 01/12/2016 10.302.0018.1052.0000 | TERRAPLAN ENGENHARIA DO ] 57.405,13

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 593 08/06/2015 31/12/2015 10.303.0019.2086.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 50,50

Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 643 01/07/2015 30/12/2015 10.122.0014.2073.0000 | WORLD NET LTDA - ME 1.780,00

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 643 01/07/2015 02/02/2016 10.122.0014.2073.0000 | WORLD NET LTDA - ME 14.755,00

Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 648 01/07/2015 08/01/2016 10.302.0018.1052.0000 | JVS CONSTRUCOES LTDA 79.587,56

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 670 07/07/2015 08/07/2015 10.302.0018.2084.0000 | ODONTOMEDICA COMERCIO E 3.135,00

Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 710 09/07/2015 28/12/2015 10.302.0018.2084.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 207,02

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 758 03/08/2015 03/08/2015 10.302.0018.2084.0000 | ODONTOMEDICA COMERCIO E 1.082,00

Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 796 10/08/2015 11/12/2015 10.302.0018.2084.0000 | JOSEFA MARIA DE SOUSA 200,00

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 801 10/08/2015 11/08/2015 10.302.0018.2084.0000 | ODONTOMEDICA COMERCIO E 5.378,60

Recursos Ordinarios — (No vinct | 860 01/09/2015 02/09/2015 10.302.0018.2084.0000 | SEMI LABORATORIO ESPEC. EM 890,48

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 863 02/09/2015 04/09/2015 10.302.0018.2084.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSO! 1.560,00

Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 870 03/09/2015 18/12/2015 10.302.0018.2084.0000 | PEDRO FERREIRA DE ARAUJO 1 460,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - VI
TRIBUNAL DE CONTAS Pagina 4
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM
Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

~ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 888 14/09/2015 16/09/2015 10.302.0018.2084.0000 | PHARMAPLUS LTDA 2.871,05

Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 895 18/09/2015 21/09/2015 10.302.0018.2084.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 4.101,22

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 897 18/09/2015 21/09/2015 10.302.0018.2084.0000 | ODONTOMEDICA COMERCIO E 5.523,90

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 904 22/09/2015 23/09/2015 10.302.0018.2084.0000 | MEDICAL MERCANTILDE APAR 1.584,30

Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 918 28/09/2015 28/09/2015 10.302.0018.2083.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/ 384,45

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 925 29/09/2015 06/10/2015 10.122.0014.2073.0000 | ARCOVERDE PAGUE MENOS SU 800,50

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 924 29/09/2015 06/10/2015 10.122.0014.2073.0000 | ARCOVERDE PAGUE MENOS SU 3.237,05

Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 932 29/09/2015 07/10/2015 10.122.0014.2073.0000 | DEPARTAMENTO ESTADUAL D! 127,69
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 963 01/10/2015 01/10/2015 10.302.0018.2084.0000 | LUIZ CARLOS BEZERRA DE MEI 743,00

Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 970 02/10/2015 03/10/2015 10.302.0018.2084.0000 | PHARMAPLUS LTDA 1.282,28

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 972 05/10/2015 06/10/2015 10.302.0018.2084.0000 | ODONTOMEDICA COMERCIO E 225,00

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 976 05/10/2015 06/10/2015 10.302.0018.2084.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 2.990,31

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 984 06/10/2015 08/10/2015 10.302.0018.2084.0000 | MEDICAL MERCANTILDE APAR 375,00

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 977 06/10/2015 10/10/2015 10.302.0018.2084.0000 | PHARMAPLUS LTDA 700,00

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 985 06/10/2015 14/10/2015 10.303.0019.2086.0000 | PHARMAPLUS LTDA 4.169,80

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 986 08/10/2015 14/10/2015 10.302.0018.2084.0000 | PHARMAPLUS LTDA 2.798,55

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 987 09/10/2015 15/10/2015 10.302.0018.2084.0000 | ODONTOMEDICA COMERCIO E 5.908,92

Recursos Ordinarios — (No vinct | 989 13/10/2015 13/10/2015 10.302.0018.2084.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 2.689,51

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 991 14/10/2015 19/10/2015 10.302.0018.2084.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 6.723,37

Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1003 23/10/2015 28/10/2015 10.302.0018.2084.0000 | PHARMAPLUS LTDA 1.249,70

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1004 26/10/2015 28/10/2015 10.302.0018.2084.0000 | PHARMAPLUS LTDA 403,89

Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1006 26/10/2015 28/10/2015 10.303.0019.2086.0000 | PHARMAPLUS LTDA 198,40

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1011 28/10/2015 31/12/2015 10.303.0019.20%%2)&0808 ﬁ%sygg}gg%ﬁggﬁtg‘%g%}%& oo op Oﬁgp?égslgé(g'aoqep!|E/\/dde/Jq'/\oﬁ'ed'aore:ne//Sduq i ses80Y
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 5
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

~ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1013 28/10/2015 31/12/2015 10.122.0014.2073.0000 | INSTITUTO PERNAM. DE PLANE 20.464,71
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1012 28/10/2015 31/12/2015 10.302.0018.2084.0000 | INSTITUTO PERNAM. DE PLANE 104.072,09
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1010 28/10/2015 31/12/2015 10.301.0017.2076.0000 | INSTITUTO PERNAM. DE PLANE 171.743,61
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1029 03/11/2015 04/11/2015 10.122.0014.2073.0000 | LUIZ CARLOS BEZERRA DE MEI 167,50
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1022 03/11/2015 03/11/2015 10.122.0014.2073.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSO! 1.060,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1027 03/11/2015 04/11/2015 10.302.0018.2084.0000 | LUIZ CARLOS BEZERRA DE ME] 1.598,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1026 03/11/2015 03/11/2015 10.302.0018.2084.0000 | SEMI LABORATORIO ESPEC. EM 1.793,22
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1035 04/11/2015 05/11/2015 10.302.0018.2084.0000 | PHARMAPLUS LTDA 175,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1037 04/11/2015 05/11/2015 10.303.0019.2086.0000 | PHARMAPLUS LTDA 6.034,40
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1032 04/11/2015 05/11/2015 10.302.0018.2084.0000 | W & R POUSADA LTDA-EPP 486,38
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1040 05/11/2015 09/11/2015 10.302.0018.2084.0000 | ODONTOMEDICA COMERCIO E 635,20
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1046 11/11/2015 16/11/2015 10.303.0019.2086.0000 | ODONTOMEDICA COMERCIO E 3.052,61
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 1047 12/11/2015 13/11/2015 10.302.0018.2084.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 396,30
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1048 13/11/2015 16/11/2015 10.302.0018.2084.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 7.433,31
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1053 16/11/2015 18/11/2015 10.302.0018.2084.0000 | PHARMAPLUS LTDA 128,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinet | 1051 16/11/2015 18/11/2015 10.301.0017.2076.0000 | PHARMAPLUS LTDA 1.115,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1052 16/11/2015 18/11/2015 10.302.0018.2084.0000 | PHARMAPLUS LTDA 1.656,18
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1049 16/11/2015 16/11/2015 10.302.0018.2084.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 4.128,06
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1058 23/11/2015 26/11/2015 10.303.0019.2086.0000 | PHARMAPLUS LTDA 2.683,05
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1059 24/11/2015 26/11/2015 10.302.0018.2084.0000 | PHARMAPLUS LTDA 2.557,60
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1060 25/11/2015 26/11/2015 10.301.0017.2076.0000 | PHARMAPLUS LTDA 2.711,70
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1063 27/11/2015 30/11/2015 10.302.0018.2084.0000 | SEMI LABORATORIO ESPEC. EM 1.018,59
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1080 01/12/2015 01/12/2015 10. 122.0014.20%%?89808 SQOISSJIZQAé\/ILgSEP (ISDL%BEOSJEfgp%% EJG%U hoop op Oﬁ!pg%%)&g-wa'ep!IE/\/dcb/Jq'/\Oﬁ'ed'aol'GOB//Sdnq ‘LR 8SSa0Y
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - VI

Pagina 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

Dezembro/2016

~ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1079 01/12/2015 16/12/2015 10.302.0018.2084.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 4.255,02
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1082 01/12/2015 01/12/2015 10.301.0017.2076.0000 | INFORSHOP INFORMATICA LTD 465,20
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1083 01/12/2015 01/12/2015 10.301.0017.2076.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALH. 111,60
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1084 01/12/2015 01/12/2015 10.304.0020.2088.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALH. 354,40
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1081 01/12/2015 01/12/2015 10.301.0017.2076.0000 | PHARMAPLUS LTDA 5.998,51
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1085 01/12/2015 02/12/2015 10.301.0017.2076.0000 | COM REP MACIEL CAVALCANT 1.445,74
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1088 02/12/2015 03/12/2015 10.301.0017.2076.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALH. 2.247,95
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1090 03/12/2015 03/12/2015 10.301.0017.2076.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSO! 1.310,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1091 03/12/2015 03/12/2015 10.302.0018.2084.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSO! 1.560,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1094 04/12/2015 05/12/2015 10.122.0014.2073.0000 | LUIZ CARLOS BEZERRA DE ME]I 135,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1095 04/12/2015 05/12/2015 10.301.0017.2076.0000 | LUIZ CARLOS BEZERRA DE MEI 586,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1096 04/12/2015 05/12/2015 10.302.0018.2084.0000 | LUIZ CARLOS BEZERRA DE ME] 1.583,50
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1093 04/12/2015 04/12/2015 10.302.0018.2084.0000 | MARLOS ROBIS D'AVILA ME 1.498,90
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1092 04/12/2015 04/12/2015 10.302.0018.2084.0000 | MARLOS ROBIS D'AVILA ME 415,80
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1101 07/12/2015 07/12/2015 10.301.0017.2076.0000 | ODONTO HOSPITALAR LTDA M! 500,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1103 07/12/2015 07/12/2015 10.301.0017.2076.0000 | COM REP MACIEL CAVALCANT 1.771,50
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1102 07/12/2015 07/12/2015 10.301.0017.2076.0000 | ODONTO HOSPITALAR LTDA M! 2.200,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1104 07/12/2015 10/12/2015 10.302.0018.2084.0000 | FERREIRA & PINTO SERVICOS E 16.407,44
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1105 08/12/2015 14/12/2015 10.301.0017.2076.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 565,20
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1106 09/12/2015 12/12/2015 10.302.0018.2084.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 4.373,63
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1108 11/12/2015 15/12/2015 10.301.0017.2076.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 7.101,63
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1109 14/12/2015 15/12/2015 10.302.0018.2084.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 1.858,01
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 1115 15/12/2015 15/12/2015 10.302.0018.20%%2)&080 o ﬁ%éTE)g?gongﬁvgl&ﬁé%/gg%i{uew oo op 06!p909u(3é(£_3009p!|9A/ dob/iq-noffad ooy soprstiny us sessoy
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 7
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

~ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1121 15/12/2015 19/12/2015 10.122.0014.2073.0000 | P MARINHO DE LIMA ME 1.602,89
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1123 15/12/2015 19/12/2015 10.302.0018.2084.0000 | P MARINHO DE LIMA ME 640,80
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1124 15/12/2015 15/12/2015 10.301.0017.2076.0000 | ODONTOMEDICA COMERCIO E 62.899,70
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 1122 15/12/2015 19/12/2015 10.301.0017.2076.0000 | P MARINHO DE LIMA ME 942,51
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1117 15/12/2015 18/12/2015 10.302.0018.2084.0000 | ADRIANA DE ALMEIDA SILVA 67,20
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1120 15/12/2015 24/12/2015 10.301.0017.2076.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 267,04
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1125 16/12/2015 17/12/2015 10.301.0017.2076.0000 | PHARMAPLUS LTDA 11.817,45
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1126 17/12/2015 18/12/2015 10.301.0017.2076.0000 | PHARMAPLUS LTDA 1.049,10
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1130 21/12/2015 21/12/2015 10.301.0017.2076.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CO 2.259,68
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1129 21/12/2015 21/12/2015 10.302.0018.2084.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CO 1.031,80
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1131 22/12/2015 23/12/2015 10.301.0017.2076.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALH. 1.668,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1136 23/12/2015 23/12/2015 10.302.0018.2084.0000 | MEDICA COMERCIO REPRESEN 4.363,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1133 23/12/2015 23/12/2015 10.122.0014.2073.0000 | MARIA MADALENA DA SILVA 953,40
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1132 23/12/2015 29/12/2015 10.301.0017.2076.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALH. 519,60
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1137 28/12/2015 28/12/2015 10.302.0018.2084.0000 | MARLOS ROBIS D'AVILA ME 1.592,55
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1138 28/12/2015 28/12/2015 10.122.0014.2073.0000 | MARLOS ROBIS D'AVILA ME 1.105,20
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1143 29/12/2015 29/12/2015 10.302.0018.2083.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - PC - U 67.981,75
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1141 29/12/2015 29/12/2015 10.301.0017.2075.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/ 364,97
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1145 29/12/2015 29/12/2015 10.122.0014.2073.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 4.391,81
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1146 29/12/2015 30/12/2015 10.302.0018.2084.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 3.303,04
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1144 29/12/2015 30/12/2015 10.302.0018.2083.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/ 10.505,88
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1150 30/12/2015 30/12/2015 10.301.0017.2076.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSO! 780,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1148 30/12/2015 30/12/2015 10.302.0018.20%‘82)&0808 ﬁ%g%gé%%&U&%g[ﬂ%&)lgg%%% oo op oﬁgpb%%é(g'aooep!|e/\/dde/Jq'/\oﬁ'ed'aoreola//Sduq i ses80Y
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - VI
TRIBUNAL DE CONTAS Pagina 8
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM
Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

~ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1149 30/12/2015 30/12/2015 10.302.0018.2084.0000 | FERNANDO ARCOVERDE VAZ 10.500,00

Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1147 30/12/2015 30/12/2015 10.302.0018.2084.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 2.013,15

Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1152 31/12/2015 31/12/2015 10.301.0017.2075.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC SATU 788,00

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1153 31/12/2015 31/12/2015 10.301.0017.2075.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC UB(¢ 2.600,00

Recursos Ordinarios — (Nao vinet | 1151 31/12/2015 31/12/2015 10.302.0018.2083.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC CE( 5.588,00

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1163 31/12/2015 31/12/2015 10.301.0017.2076.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 494,98

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1164 31/12/2015 31/12/2015 10.302.0018.2084.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 5.094,02

Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1162 31/12/2015 31/12/2015 10.301.0017.2076.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 2.559,18

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1161 31/12/2015 31/12/2015 10.302.0018.2084.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 137,07

Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1165 31/12/2015 31/12/2015 10.122.0014.2073.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 1.291,27

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1159 31/12/2015 31/12/2015 10.301.0017.2075.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/ 11.598,84

Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1155 31/12/2015 31/12/2015 10.301.0017.2076.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 185,05

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1158 31/12/2015 31/12/2015 10.301.0017.2075.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - PESS( 77.325,60

Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1156 31/12/2015 31/12/2015 10.302.0018.2083.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 1.229,36

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1154 31/12/2015 31/12/2015 10.302.0018.2083.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC UNI 1.891,20

Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1157 31/12/2015 31/12/2015 10.122.0014.2072.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 7.195,98

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1160 31/12/2015 31/12/2015 10.302.0018.2084.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 247,51

Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1168 31/12/2015 29/02/2016 10.302.0018.2084.0000 | AURORA MARIA FARIAS LIMA 1 10.800,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1170 31/12/2015 22/02/2016 10.302.0018.2084.0000 | TEIZA NATALIA DE ASSIS ANDF 85.400,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinet | 1171 31/12/2015 30/03/2016 10.302.0018.2084.0000 | FERNANDO ARCOVERDE VAZ 105.000,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1172 31/12/2015 01/02/2016 10.122.0014.2073.0000 | GINO MATER CLINICA GINECOI 135.366,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1166 31/12/2015 12/01/2016 10.122.0014.2073.0000 | PREMIUM PUBLICIDADE LTDA 7.507,45
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1167 31/12/2015 01/02/2016 TRIVALE ADMINISTRACAO LTL

10.122.0014.2073.0000
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
=¥ TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 9
e N
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM D bro/2016
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES CLEmbIo
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO
~ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM - Recursos proprios 864.501,48 965.128,07 7.850,09 175.099,15
Subtotal da Fun¢io 10 - Saude 864.501,48 965.128,07 7.850,09 175.099,15
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - VI
TRIBUNAL DE CONTAS Pagina 10
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM
Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

~ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
12 - Educagao
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA!
Recursos Préprios
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 432 21/07/2014 13/01/2015 12.365.0025.1073.0000 | MILANFLEX INDUSTRIA E COM 1.413,50
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 433 21/07/2014 13/01/2015 12.365.0025.2116.0000 | MILANFLEX INDUSTRIA E COM 3.648,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 5 02/01/2015 28/12/2015 12.122.0022.2094.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 164,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 18 02/01/2015 31/12/2015 12.361.0022.2099.0000 | MARIA VITORIA NETA 500,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinet | 17 02/01/2015 02/03/2015 12.361.0022.2099.0000 | ERIKA ARICELLY LIMA DA SILV 600,00
Recursos Ordinarios — (No vinct | 53 02/01/2015 30/12/2015 12.361.0022.2099.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CO 800,00
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 4 02/01/2015 18/12/2015 12.122.0022.2094.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 1.112,00
Recursos Ordinarios — (No vinet | 25 02/01/2015 23/12/2015 12.122.0022.2094.0000 | JOSELMA XAVIER QUIRINO - M. 2.910,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 16 02/01/2015 30/12/2015 12.122.0022.2094.0000 | CESPAM-CE. DE EST., PESQ. E A 4.400,00
Recursos Ordinarios — (No vinet | 15 02/01/2015 31/12/2015 12.361.0022.2099.0000 | GERALDO JOSE DE ARAUJO 751,34
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 19 02/01/2015 31/12/2015 12.361.0022.2099.0000 | MARIA VALBURGA BATISTA BE 544,60
Recursos Ordinarios — (No vinet | 57 05/01/2015 31/12/2015 12.361.0022.2099.0000 | WALLYSON EMANUEL GOMES 350,00
Recursos Ordinarios — (No vinct | 59 06/01/2015 31/12/2015 12.361.0022.2099.0000 | PAROQUIA DE IBIMIRIM 2.700,00
Recursos Ordinarios — (No vinet | 93 30/01/2015 30/12/2015 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - DIRETOR 4.292,09
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 109 30/01/2015 30/12/2015 12.361.0025.2111.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/ 78.056,32
Recursos Ordinarios — (No vinct | 96 30/01/2015 30/12/2015 12.122.0022.2093.0000 | FOPAG CONTRATADO SECRET/ 39.688,01
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 88 30/01/2015 30/12/2015 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - DIR ADJ I 9.539,37
Recursos Ordinarios — (No vinct | 95 30/01/2015 30/12/2015 12.365.0025.2114.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - PRE ESC( 13.472,66
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 111 30/01/2015 30/12/2015 12.365.0025.2114.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/ 1.990,44
Recursos Ordinarios — (No vinct | 110 30/01/2015 30/12/2015 12.367.0025.2119.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/ 42,23
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 108 30/01/2015 30/12/2015 12.361.0025.2112.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/ 17.548,62
Recursos Ordinarios — (No vinct | 91 30/01/2015 30/12/2015 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - INSPETOI 4.919,87
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 99 30/01/2015 30/12/2015 12.361.0025.21 %Z)&OC())OS %%ﬁ?%%ggg&%géﬁ%gggaﬁgw oo op Oﬁgbgg%égeg'aoqep!|E/\/dde/Jq'/\oﬁ'ed'aore:ne//Sduq i ses80Y
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - VI
TRIBUNAL DE CONTAS Pagina 11
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM
Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

~ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
12 - Educagao
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA!
Recursos Préprios
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 98 30/01/2015 30/12/2015 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB 19.117,34
Recursos Ordinarios — (No vinct | 97 30/01/2015 30/12/2015 12.361.0025.2112.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB 12.497,07
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 121 05/02/2015 31/12/2015 12.361.0022.2099.0000 | MARIA CASSIA DE OLIVEIRA LI 400,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 274 27/04/2015 05/12/2015 12.122.0022.2094.0000 | LUIZ CARLOS BEZERRA DE MEI 153,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 336 22/05/2015 21/12/2015 12.122.0022.2094.0000 | PREMIUM PUBLICIDADE LTDA 7.165,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 364 01/06/2015 30/12/2015 12.122.0022.2093.0000 | FOPAG DA EDUCAGAO - EFETIV 45.269,97
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 363 01/06/2015 31/12/2015 12.122.0022.2094.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 14,85
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 362 01/06/2015 30/12/2015 12.122.0022.2094.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 14,70
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 454 27/07/2015 31/12/2015 12.361.0022.2099.0000 | MARIA EDILEUZA DE OLIVEIRA 300,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 471 03/08/2015 30/12/2015 12.361.0025.2112.0000 | FOPAG FUNDEB 40% - PROFESS 1.441,38
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 478 05/08/2015 05/12/2015 12.361.0022.2099.0000 | LUIZ CARLOS BEZERRA DE MEI 1.230,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 487 05/08/2015 31/12/2015 12.122.0022.2094.0000 | MARIA HERONEIDE OURIQUES 2.189,78
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 516 26/08/2015 28/12/2015 12.361.0022.2099.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 909,25
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 528 01/09/2015 23/12/2015 12.122.0022.2094.0000 | JOSELMA XAVIER QUIRINO - M. 3.035,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 527 01/09/2015 01/12/2015 12.122.0022.2094.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC 3.214,66
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 539 04/09/2015 31/12/2015 12.122.0022.2094.0000 | LUCIA DE FATIMA RIBEIRO DE 4.000,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 542 08/09/2015 15/12/2015 12.361.0022.2099.0000 | FERNANDO MAGNO SOARES B¢ 700,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 541 08/09/2015 01/12/2015 12.122.0022.2094.0000 | FERNANDO MAGNO SOARES B¢ 1.210,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 576 29/09/2015 17/11/2016 12.122.0022.2094.0000 | N. B SAMPAIO -EPP 1.885,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 575 29/09/2015 22/01/2016 12.122.0022.2094.0000 | N. B SAMPAIO -EPP 4.745,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 592 02/10/2015 29/12/2015 12.361.0022.2099.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 9.996,62
Recursos Ordinarios — (No vinct | 589 02/10/2015 05/01/2016 12.361.1221.2899.0000 | JOSELMA XAVIER QUIRINO - M. 19.272,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 617 29/10/2015 29/10/2015 VR DA SILVA PNEUS E ACESSO] 95,00

12.361.1221.2899.0000
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 12
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

~ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
12 - Educagao
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA!
Recursos Préprios

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 621 29/10/2015 03/11/2015 12.361.1221.2899.0000 | JOSELMA XAVIER QUIRINO - M. 19.115,00

Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 628 29/10/2015 30/12/2015 12.366.0025.2117.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - PROF EJA 7.325,29

Recursos Ordinarios — (No vinct | 642 29/10/2015 30/12/2015 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB 25.765,85

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 634 29/10/2015 30/12/2015 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - DIR ESCC 25.443,29

Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 644 29/10/2015 30/12/2015 12.365.0025.2115.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB 1.418,40

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 636 29/10/2015 10/12/2015 12.122.0022.2094.0000 | FERREIRA & PINTO SERVICOS E 11.229,95

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 643 29/10/2015 30/12/2015 12.366.0025.2117.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB 2.076,64

Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 625 29/10/2015 01/12/2015 12.361.1221.2899.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC 25.710,84

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 639 29/10/2015 30/12/2015 12.122.0022.2093.0000 | FOPAG DA EDUCAGAO - COMIS 16.896,67

Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 629 29/10/2015 30/12/2015 12.366.0025.2117.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/ 1.098,79

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 647 04/11/2015 26/01/2016 12.122.0022.2094.0000 | JOSE CARLOS BEZERRA LARAN 600,00

Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 651 10/11/2015 19/01/2016 12.122.0022.2094.0000 | ORIGINAL EQUIPAMENTOS REP 360,00

Recursos Ordinarios — (No vinct | 652 10/11/2015 19/01/2016 12.122.0022.2094.0000 | ORIGINAL EQUIPAMENTOS REP 1.526,00

Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 654 11/11/2015 05/01/2016 12.122.0022.2094.0000 | MGM EMPREENDIMENTOS E SE 7.000,00

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 682 27/11/2015 01/12/2015 12.361.1221.2899.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC 1.638,72

Recursos Ordinarios — (No vinct | 680 27/11/2015 30/12/2015 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - SUPERVI! 23.947,02

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 677 27/11/2015 30/12/2015 12.367.0025.2119.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - ALUNOS 35.898,29

Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 676 27/11/2015 30/12/2015 12.361.0025.2112.0000 | FOPAG FUNDEB 40% - EFETIVO! 70.315,21

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 679 27/11/2015 30/12/2015 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - PROFESS 85.928,92

Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 678 27/11/2015 30/12/2015 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - COORD P 29.249,09

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 681 27/11/2015 30/12/2015 12.122.0022.2093.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/ 7.554,30

Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 684 01/12/2015 02/02/2016 12.122.0022.2094.0000 | DARCIA SIQUEIRA BARBOZA A 400,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

. ANEXO TC - VI
wi;ﬁ% TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 13
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM
Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

~ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
12 - Educagao
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA!
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 691 11/12/2015 29/12/2015 12.361.0022.2099.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 459,85
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 694 18/12/2015 29/12/2015 12.361.0022.2099.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 324,98
Recursos Ordinarios — (No vinct | 699 18/12/2015 30/12/2015 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - PROFESS 284.389,57
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 695 18/12/2015 29/12/2015 12.361.0022.2099.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 4,28
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 704 18/12/2015 30/12/2015 12.367.0025.2119.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/ 5.312,06
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 700 18/12/2015 30/12/2015 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - DIRETOR 1.381,35
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 702 18/12/2015 30/12/2015 12.361.0025.2112.0000 | FOPAG FUNDEB 40% - EFETIVO! 33.627,99
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 703 18/12/2015 30/12/2015 12.361.0025.2112.0000 | FOPAG FUNDEB 40% - PROFESS 11.828,28
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 701 18/12/2015 30/12/2015 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - COORD P 60.227,28
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 705 28/12/2015 02/02/2016 12.122.0022.2094.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA 650,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 708 28/12/2015 10/03/2016 12.122.0022.2094.0000 | MGM EMPREENDIMENTOS E SE 7.000,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 706 28/12/2015 07/01/2016 12.361.0022.2099.0000 | ALIMENTOS S FERREIRA LTDA 6.430,65
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 719 30/12/2015 30/12/2015 12.361.1220.2898.0000 | NORDESTE CONST. INSTS. E LC 48.000,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 720 30/12/2015 30/12/2015 12.361.0025.2108.0000 | NORDESTE CONST. INSTS. E LC 353.766,44
Subtotal do Recursos Proprios 1.519.897,01 49.868,65 0,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacgéo 1.519.897,01 49.868,65 0,00 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 14
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

~ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB
Recursos Préprios
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1143 27/09/2013 04.122.0401.2002.0000 | FERREIRA & PINTO SERVICOS E 33.076,13
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2222 31/12/2013 31/12/2013 04.122.0022.2003.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE IBI 2.975.597,37
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2223 31/12/2013 04.122.0022.2138.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE IBI 1.475.591,19
Recursos Ordinarios — (No vinct | 24 07/01/2014 31/07/2014 04.123.0009.2024.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 54,52
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 129 09/01/2014 09/01/2014 04.122.0002.2005.0000 | JOSE ADAUTO DA SILVA 1.500,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 162 09/01/2014 17/10/2014 04.122.0006.2012.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 1.404,35
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 174 09/01/2014 30/05/2014 04.123.0009.2024.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 70,66
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 164 09/01/2014 19/03/2014 04.122.0006.2012.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 561,04
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 188 09/01/2014 04.122.0006.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 1.176,61
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 344 31/01/2014 04.122.0006.2012.0000 | DISLUB COMBUSTIVEL LTDA 8.620,58
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 852 09/06/2014 20/06/2014 04.123.0009.2028.0000 | SECRETARIA DO TESOURO NAC( 2.797,16
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1550 18/12/2014 18/12/2014 04.123.0009.2028.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 1.184,63
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 1551 18/12/2014 18/12/2014 04.123.0009.2028.0000 | SECRETARIA DO TESOURO NAC( 7,46
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1550 18/12/2014 04.123.0009.2028.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 106,50
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1648 31/12/2014 31/12/2014 04.123.0009.2023.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/ 5.972,26
Recursos Ordinarios — (No vinct | 11 08/01/2015 30/09/2015 04.123.0009.2024.0000 | CESPAM-CE. DE EST., PESQ.E A 12.800,00
Recursos Ordinarios — (No vinct | 29 09/01/2015 18/05/2015 04.122.0006.1007.0000 | PIMENTEL COFRES E MOVEIS L 680,00
Recursos Ordinarios — (No vinct | 26 09/01/2015 22/12/2015 04.122.0006.2012.0000 | ROBERTA KELLY DE OLIVEIRA 7.400,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 27 09/01/2015 30/11/2015 04.122.0006.2012.0000 | LICITA ASSES. E CONSUL. EM L 18.000,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinet | 50 14/01/2015 24/02/2015 04.122.0006.2012.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE COR! 1.184,05
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 55 15/01/2015 30/12/2015 04.123.0009.2024.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 0,02
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 144 23/01/2015 30/09/2015 04.123.0009.2024.0000 | CESPAM-CE. DE EST., PESQ.E A 3.200,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 169 28/01/2015 28/12/2015 04.122.0006.20 E%Z)&Oc())o o ﬁ%g%gﬁg&gglgﬁ%%ggéﬁé&w oo op Oﬁ!pb.gﬁgeg_w@m EAido s noffadooyson sty us sessoy
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 15
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

~ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB
Recursos Préprios
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 179 29/01/2015 03/11/2015 04.123.0009.2022.0000 | C.T.M CONSULTORIA EM SOFT\ 10.500,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 185 29/01/2015 30/12/2015 04.122.0002.2004.0000 | FOPAG DOS ELETIVOS - PREFET 22.500,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 233 30/01/2015 30/11/2015 04.122.0002.2004.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 1.760,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 207 30/01/2015 30/12/2015 04.124.0004.2008.0000 | FOPAG - SERV. COMISSIONADO 4.000,00
Recursos Ordinarios — (No vinct | 230 30/01/2015 30/12/2015 04.122.0006.2011.0000 | FOPAG DA SEC. DE ADMINISTR. 5.400,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 234 30/01/2015 30/11/2015 04.122.0002.2004.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 9.900,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 194 30/01/2015 30/12/2015 04.123.0009.2023.0000 | FOPAG DA SECRETARIA DE FIN 10.700,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 235 30/01/2015 30/11/2015 04.122.0006.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 17.262,48
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 203 30/01/2015 30/12/2015 04.122.0006.2011.0000 | FOPAG - SERV. CONTRATADOS 5.594,80
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 268 05/02/2015 30/12/2015 04.122.0006.2012.0000 | VANESSA REGIA DOS SANTOS 1.000,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 353 02/03/2015 30/12/2015 04.122.0006.2012.0000 | FRANCISCO DANTAS DE OLIVE 1.453,90
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 539 09/04/2015 28/12/2015 04.122.0006.2012.0000 | ADRIANO E. DA SILVA - ME 700,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 533 09/04/2015 09/04/2015 04.122.0006.2012.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DO EST. 74,99
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 608 04/05/2015 21/12/2015 04.122.0006.2012.0000 | FRANCISCO XAVIER MARQUES 5.000,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 644 07/05/2015 02/06/2015 04.122.0006.2012.0000 | PREMIUM PUBLICIDADE LTDA 1.951,99 2.732,50
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 688 20/05/2015 04.122.0002.2005.0000 | ATTIVA EDITORA EIRELI - ME 2.000,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 713 29/05/2015 04.122.0006.2012.0000 | CLEIDISON CLISSE ALVES PERE 1.800,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 822 09/06/2015 10/12/2015 04.122.0006.2012.0000 | GIORGIO GONZALEZ ADVOCAC 6.000,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 822 09/06/2015 11/01/2016 04.122.0006.2012.0000 | GIORGIO GONZALEZ ADVOCAC 6.000,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 829 11/06/2015 05/01/2016 04.122.0002.2006.0000 | NZ COMUNICACAO E PROPAGA 3.000,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1134 11/08/2015 22/12/2015 04.122.0006.2012.0000 | ELMAR PROCESSAMENTO DE LC 650,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1133 11/08/2015 04.122.0006.2012.0000 | ANETANIAS DA SILVA 1.423,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1437 04/11/2015 04/11/2015 04.122.0006.20 E%Z)&Oc())o o SQI\C/JIOA%(S?SLSRSOP%ILSEE :)/}LVI%pAg&I‘,VIOMGLu oo op Oﬁgp%g6u§é9eg'30(]‘ep! EAido s noffadooyson sty us sessoy £
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 16
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

~ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB
Recursos Préprios
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 1442 06/11/2015 06/11/2015 04.122.0006.2012.0000 | MARLOS ROBIS D'AVILA ME 1.050,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1513 30/11/2015 30/11/2015 04.123.0009.2024.0000 | CESPAM-CE. DE EST., PESQ. E A 1.600,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1512 30/11/2015 30/11/2015 04.123.0009.2024.0000 | CESPAM-CE. DE EST., PESQ.E A 6.400,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1570 08/12/2015 08/12/2015 04.122.0006.2012.0000 | INFORSHOP INFORMATICA LTD 1.554,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1579 15/12/2015 15/12/2015 04.123.0009.2024.0000 | CESPAM-CE. DE EST., PESQ. E A 1.600,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1578 15/12/2015 15/12/2015 04.123.0009.2024.0000 | CESPAM-CE. DE EST., PESQ. E A 6.400,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1592 18/12/2015 18/12/2015 04.122.0006.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 15.877,62
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1601 22/12/2015 22/12/2015 04.123.0009.2024.0000 | M S MATEUS & CIA LTDA ME 800,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1603 22/12/2015 22/12/2015 04.123.0009.2022.0000 | C.T.M CONSULTORIA EM SOFT\ 3.550,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1604 23/12/2015 23/12/2015 04.122.0006.2012.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALH. 2.248,92
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1610 23/12/2015 26/12/2015 04.122.0006.2012.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 3.124,95
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1605 23/12/2015 23/12/2015 04.122.0006.2012.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALH. 392,30
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 1616 28/12/2015 28/12/2015 04.122.0007.2017.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA 1.100,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinet | 1611 28/12/2015 28/12/2015 04.122.0006.2012.0000 | MARLOS ROBIS D'AVILA ME 493,46
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1612 28/12/2015 28/12/2015 04.122.0006.2012.0000 | MARLOS ROBIS D'AVILA ME 6.337,60
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1623 29/12/2015 29/12/2015 04.122.0006.2012.0000 | LUCIA DA CONCEICAO FERREI} 420,00
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 1662 30/12/2015 30/12/2015 04.122.0002.2004.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 880,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1665 30/12/2015 30/12/2015 04.122.0006.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 880,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1647 30/12/2015 30/12/2015 04.122.0006.2012.0000 | WORLD NET LTDA - ME 2.015,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1664 30/12/2015 30/12/2015 04.122.0006.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 2.354,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1657 30/12/2015 30/12/2015 04.122.0006.2011.0000 | FOPAG DA SECRETARIA DE ADI 67.471,00
Recursos Ordinarios — (No vinct | 1661 30/12/2015 30/12/2015 04.122.0006.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 17.262,48
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
=¥ TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 17
e N
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM b bro/2016
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES CLEmbIo
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO
~ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB
Recursos Proprios
Subtotal do Recursos Proprios 294.397,16 9.000,00 2.993.821,01 1.523.794,01
Subtotal da Fungiio 04 - Administragio 294.397,16 9.000,00 2.993.821,01 1.523.794,01
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 18
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

~ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST}
Recursos Préprios

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 4 02/01/2013 15/01/2013 08.122.0801.2122.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 332,42

Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 3 02/01/2013 17/01/2013 08.122.0801.2122.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 27,55

Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 171 21/02/2013 20/12/2013 08.122.0801.2122.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 56,55

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 299 07/03/2013 16/05/2013 08.243.0802.2128.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 3.087,23

Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 343 12/03/2013 01/08/2013 08.122.0801.2121.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 33.347,79

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 342 12/03/2013 29/11/2013 08.122.0801.2121.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITEM 2.101,80

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 442 13/05/2013 31/07/2013 08.243.0822.2122.0000 | MULTI REPRESENTACAO COMF 290,73

Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 625 14/08/2013 12/09/2013 08.243.0802.2122.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 143,61

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 822 14/10/2013 31/10/2013 08.122.0801.2121.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 15.244,90

Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1058 03/12/2013 31/12/2013 08.244.0809.2122.0000 | CATARINA DOS SANTOS TEIXE! 720,00

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1072 05/12/2013 31/12/2013 08.122.0801.2122.0000 | CECOM-CONSULTORIA ESPEC. 37,50

Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 2 02/01/2014 08/05/2014 08.122.0026.2122.0000 | EMANOEL RICHARDY MARQUE 50,00

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 4 02/01/2014 02/01/2014 08.122.0026.2122.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 90,56

Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 3 02/01/2014 30/04/2014 08.122.0026.2122.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 64,08

Recursos Ordinarios — (No vinct | 10 02/01/2014 09/04/2014 08.122.0026.2122.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 1.320,28

Recursos Ordinarios — (No vinct | 100 14/01/2014 27/02/2014 08.122.0026.2122.0000 | DISLUB COMBUSTIVEL LTDA 2.523,80

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 100 14/01/2014 08.122.0026.2122.0000 | DISLUB COMBUSTIVEL LTDA 8.114,26
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 227 31/01/2014 31/01/2014 08.241.0027.2130.0000 | SEVERINO MEDEIROS RAMOS ! 886,16

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 168 03/02/2014 05/12/2014 08.244.0028.2133.0000 | SEBASTIAO ALVES DOS SANTO 500,00

Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 250 03/03/2014 13/10/2014 08.244.0027.2126.0000 | MARLOS ROBIS D'AVILA ME 1.312,50

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 250 03/03/2014 08.244.0027.2126.0000 | MARLOS ROBIS D'AVILA ME 411,75
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 316 25/03/2014 08.243.0027.2128.0000 | ARCOVERDE PAGUE MENOS SU 36.157,44
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 319 26/03/2014 31/03/2014 08.122.0026.21 %%2)&080 . p%éﬁ]&)g?songﬁegl&Eé%/gg%\i[uew o0p o 0BIPOS eSS podep! |E’/\/dd8/Jq'/\Oﬁ'ed'e:)re:)le//sdng’:z& 0y Sy
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 19
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

~ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST}
Recursos Préprios
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 362 01/04/2014 30/05/2014 08.243.0027.2128.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 10.883,85
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 808 01/08/2014 01/08/2014 08.122.0026.2122.0000 | ELZA MARIA BEZERRA 500,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1108 30/09/2014 08.244.0028.2136.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 0,20
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 1141 06/10/2014 08.244.0027.2145.0000 | JOSE CARLOS MACEDO DOS SA 112,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1178 10/10/2014 10/10/2014 08.122.0026.2121.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/ 1.133,67
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1459 10/10/2014 08.122.0026.2122.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 30,91
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1188 13/10/2014 29/12/2014 08.122.0026.2121.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITEM 8.883,66
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1187 13/10/2014 08.122.0026.2121.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITEM 1.456,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1185 13/10/2014 08.122.0026.2121.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITEM 16.865,02
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1305 17/11/2014 08.122.0026.2122.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 0,02
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1377 11/12/2014 08.122.0026.2122.0000 | J SANDRO DA SILVA -ME 1.110,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1488 31/12/2014 31/12/2014 08.122.0026.2121.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/ 2.260,76
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1487 31/12/2014 31/12/2014 08.122.0026.2121.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 9.042,04
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1489 31/12/2014 31/12/2014 08.122.0026.2121.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 9.042,04
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 89 22/01/2015 30/11/2015 08.122.0026.2121.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 12.460,68
Recursos Ordinarios — (No vinct | 118 03/02/2015 17/03/2015 08.122.0026.2122.0000 | J SANDRO DA SILVA -ME 3.780,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 848 01/08/2015 01/08/2015 08.122.0026.2122.0000 | J SANDRO DA SILVA -ME 7.870,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 849 03/08/2015 03/08/2015 08.122.0026.2122.0000 | J SANDRO DA SILVA -ME 660,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1108 07/10/2015 07/10/2015 08.122.0026.2122.0000 | J SANDRO DA SILVA -ME 7.450,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1286 30/11/2015 15/12/2015 08.122.0026.2121.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 3.892,18
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1369 17/12/2015 17/12/2015 08.122.0026.2122.0000 | CESPAM-CE. DE EST., PESQ. E A 2.200,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1470 30/12/2015 30/12/2015 08.122.0026.2122.0000 | MARLOS ROBIS D'AVILA ME 84,90
Recursos Ordinarios — (No vinct | 1471 30/12/2015 30/12/2015 08.244.0802.28%%.2)&080 o p%g%zg%c&gpo&g%ﬂ]%ggg?&ggw o0 0p BIpo %2&%_w@p! EAido s noffadooyson sty us sessoy
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
> TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 20
.
PREFEI:I"URA MUNICIPAL DE IBIMIRIM ) ) Dezembro/2016
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
~ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Recursos Préprios
Subtotal do Recursos Proprios 38.626,16 0,00 103.883,68 64.257,60
FUNDO MUNICIPAL DE DIREIT(
Recursos Préprios
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 125 31/12/2015 31/12/2015 08.243.0021.0008.0000 | ASSOCIACAO ALTETICA DO BA 4.000,00
Subtotal do Recursos Proprios 4.000,00 0,00 0,00 0,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB
Recursos Préprios
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 135 20/01/2015 29/12/2015 08.122.0012.2059.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 61,95
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 170 28/01/2015 28/12/2015 08.122.0012.2059.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 272,90
Recursos Ordinarios — (No vinct | 530 09/04/2015 30/12/2015 08.122.0012.2059.0000 | OLIVIA OURIQUES GOMES DE V 850,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 530 09/04/2015 08.122.0012.2059.0000 | OLIVIA OURIQUES GOMES DE V 1.700,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1314 30/09/2015 30/12/2015 08.122.0012.2058.0000 | FOPAG - SERV. CONT. - SEC. MU 1.576,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1318 30/09/2015 30/11/2015 08.122.0012.2058.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 693,44
Subtotal do Recursos Proprios 3.454,29 0,00 0,00 1.700,00
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 46.080,45 0,00 103.883,68 65.957,60
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI

=¥ TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 21
e N

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM b bro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES CLEmbIo

CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

~ Classificacdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
INSTITUTO DE PREVIDENCIA D
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (N&o vinet | 55 31/12/2015 31/12/2015 09.122.0030.2874.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA 650,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 54 31/12/2015 31/12/2015 09.122.0030.2874.0000 | Raiana Quirino Dantas 3.000,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinet | 56 31/12/2015 31/12/2015 09.122.0030.2874.0000 | CESPAM-CE. DE EST., PESQ.E A 5.400,00
Recursos Ordinarios — (N&o vineu | 53 31/12/2015 31/12/2015 09.272.0030.2145.0000 | OUTROS BENEFICIOS PREVIDE! 34.169.91
Recursos Ordinarios — (N&o vineu | 57 31/12/2015 31/12/2015 09.272.0030.2145.0000 | FOLHA DOS INATIVOS 203.877,91
Recursos Ordinarios — (N&o vinet | 52 31/12/2015 31/12/2015 09.272.0030.2145.0000 | FOLHA DOS PENSIONISTAS 25.232,93
Subtotal do Recursos Proprios 272.330,75 0,00 0,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 09 - Previdéncia Social 272.330,75 0,00 0,00 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
ATF TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 22
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

~ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
13 - Cultura
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA!
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 577 29/09/2015 30/12/2015 13.392.0023.2887.0000 | FOPAG - BIBLIOTECA PUBLICA 5.092,03

Subtotal do Recursos Préprios 5.092,03 0,00 0,00 0,00

Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 5.092,03 0,00 0,00 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
TRIBUNAL DE CONTAS Pagina 23

o B .

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Deserbro/2016
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES czembro

CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

~ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
14 - Direitos da Cidadania
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB
Recursos Préprios
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 640 07/05/2015 30/11/2015 14.244.0003.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 1.540,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1655 30/12/2015 30/12/2015 14.244.0003.2007.0000 | FOPAG - SERV. COM - COORDE 4.000,00
Subtotal do Recursos Proprios 5.540,00 0,00 0,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 14 - Direitos da Cidadania 5.540,00 0,00 0,00 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 24
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

~ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB
Recursos Préprios
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 965 30/07/2013 15.451.1504.1016.0000 | NORDESTE CONST. INSTS. E LC 403.999,95
Recursos Ordinarios — (No vinct | 980 31/07/2013 15.122.1501.2109.0000 | DISLUB COMBUSTIVEL LTDA 30.349,86
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 165 09/01/2014 14/07/2014 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 159,74
Recursos Ordinarios — (No vinct | 1071 05/08/2014 14/10/2014 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 384,66
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1164 05/09/2014 15.122.0010.2035.0000 | DISLUB COMBUSTIVEL LTDA 17.376,17
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 28 09/01/2015 01/09/2015 15.122.0010.2035.0000 | BRUNO INOCENCIO EMPREENL 8.500,00 8.500,00
Recursos Ordinarios — (No vinct | 34 09/01/2015 30/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | ZITO FERREIRA DOS SANTOS 1.000,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinet | 30 09/01/2015 04/11/2015 15.452.0010.1035.0000 | MARLOS E FERREIRA LTDA-ME 5.965,00
Recursos Ordinarios — (No vinct | 23 09/01/2015 04/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | MARLOS E FERREIRA LTDA-ME 2.035,96
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 133 20/01/2015 18/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 785,90
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 136 20/01/2015 18/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 775,24
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 137 20/01/2015 18/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 1.584,70
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 168 28/01/2015 28/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 143,52
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 232 30/01/2015 30/12/2015 15.122.0010.2034.0000 | FOPAG DA SECRETARIA DE INF 12.800,50
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 238 30/01/2015 30/11/2015 15.122.0010.2030.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 4.708,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 269 05/02/2015 30/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | JOSE CICERO DOS SANTOS 1.500,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 310 11/02/2015 07/12/2015 15.122.0010.2031.0000 | ENGTOP PROJETOS E CONSTRU 9.010,08
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 310 11/02/2015 04/01/2016 15.122.0010.2031.0000 | ENGTOP PROJETOS E CONSTRU 18.020,16
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 408 09/03/2015 27/01/2016 15.122.0010.2031.0000 | CONSTRUTOP PROJETOS E CON 14.188,27 13.811,88
Recursos Ordinarios — (No vinct | 709 28/05/2015 17/02/2016 15.451.0010.1019.0000 | INOVA CONSTRUGOES E EMPR] 137.870,07
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 710 28/05/2015 18/02/2016 15.451.0010.1019.0000 | INOVA CONSTRUCOES E EMPRI 117.803,85
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 708 28/05/2015 17/02/2016 15.451.0010.1019.0000 | INOVA CONSTRUCOES E EMPR] 134.704,10
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 25
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

~ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB
Recursos Préprios
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 954 06/07/2015 06/07/2015 15.122.0010.2035.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSO! 48.885,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 986 21/07/2015 18/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 9.129,62
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1059 31/07/2015 08/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | MARLOS E FERREIRA LTDA-ME 5.133,24
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1109 04/08/2015 04/08/2015 15.122.0010.2035.0000 | MICHELE VIANA DE ARAUJO El 4.081,40
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1105 04/08/2015 04/08/2015 15.122.0010.2035.0000 | MICHELE VIANA DE ARAUJO El 5.320,80
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1120 06/08/2015 06/08/2015 15.122.0010.2035.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSO! 10.375,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1131 11/08/2015 15.122.0010.2035.0000 | ANETANIAS DA SILVA 27.556,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1142 17/08/2015 17/08/2015 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 25.755,05
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 1142 17/08/2015 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 114.244,95
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1256 22/09/2015 22/09/2015 15.122.0010.2035.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CO 2.744,60
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1258 23/09/2015 23/09/2015 15.122.0010.2035.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CO 4.280,84
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1257 23/09/2015 23/09/2015 15.122.0010.2035.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CO 10.491,40
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1263 24/09/2015 24/09/2015 15.122.0010.2035.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CO 5.000,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1264 24/09/2015 24/09/2015 15.122.0010.2035.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CO 5.000,00
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 1262 24/09/2015 24/09/2015 15.122.0010.2035.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CO 6.343,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1266 24/09/2015 24/09/2015 15.122.0010.2035.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CO 5.983,67
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1265 24/09/2015 24/09/2015 15.122.0010.2035.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CO 3.462,90
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1319 30/09/2015 30/12/2015 15.122.0010.2034.0000 | FOPAG -SERV. CONT. DA SEC.C 37.285,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1320 30/09/2015 18/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 33,82
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1377 28/10/2015 29/01/2016 15.122.0010.2035.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSO! 20.260,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1408 30/10/2015 30/11/2015 15.122.0010.2034.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 24.697,58
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1431 03/11/2015 03/11/2015 15.122.0010.2035.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSO! 2.957,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 26
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

~ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB
Recursos Préprios
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1417 03/11/2015 04/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | MARLOS E FERREIRA LTDA-ME 7.992,72
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1435 04/11/2015 04/11/2015 15.122.0010.2035.0000 | WENDISSON DUAN DE GOIS DA 557,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1434 04/11/2015 04/11/2015 15.122.0010.2035.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSO! 1.000,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1443 06/11/2015 06/11/2015 15.122.0010.2035.0000 | MARLOS ROBIS D'AVILA ME 975,25
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1533 04/12/2015 04/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSO! 2.059,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1532 04/12/2015 04/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSO! 4.605,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1535 04/12/2015 04/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSO! 26.705,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1534 04/12/2015 04/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSO! 19.000,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1536 04/12/2015 04/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSO! 20.600,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1552 07/12/2015 07/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | MJ COMERCIO E SERVICOS LTLC 550,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1562 07/12/2015 07/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | MJ COMERCIO E SERVICOS LTLC 600,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinet | 1561 07/12/2015 07/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | MJ COMERCIO E SERVICOS LTLC 1.160,00
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 1551 07/12/2015 07/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | MJ COMERCIO E SERVICOS LTLC 1.500,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1555 07/12/2015 07/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | MJ COMERCIO E SERVICOS LTLC 1.700,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1547 07/12/2015 07/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | MJ COMERCIO E SERVICOS LTLC 2.100,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1554 07/12/2015 07/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | MJ COMERCIO E SERVICOS LTLC 3.100,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1559 07/12/2015 07/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | MJ COMERCIO E SERVICOS LTLC 3.500,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1560 07/12/2015 07/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | MJ COMERCIO E SERVICOS LTLC 4.130,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1558 07/12/2015 07/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | MJ COMERCIO E SERVICOS LTLC 4.480,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1557 07/12/2015 07/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | MJ COMERCIO E SERVICOS LTLC 4.630,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1548 07/12/2015 07/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | MJ COMERCIO E SERVICOS LTLC 5.750,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1549 07/12/2015 07/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | MJ COMERCIO E SERVICOS LTLC 7.690,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1550 07/12/2015 07/12/2015 15. 122.0010.20%%.?8980 o 531\6[6i%gdfgggl&g;ﬁ?%{)%gsolfug& oo op Oﬁgpz,)g%é%'aoqep!p/\/ dob/iq-noffad ooy soprstiny us sessoy
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 27
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

~ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB
Recursos Préprios
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1553 07/12/2015 07/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | MJ COMERCIO E SERVICOS LTLC 2.580,40
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1564 07/12/2015 07/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | MJ COMERCIO E SERVICOS LTLC 1.080,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1563 07/12/2015 07/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | MJ COMERCIO E SERVICOS LTLC 1.296,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1556 07/12/2015 07/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | MJ COMERCIO E SERVICOS LTLC 3.400,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1567 07/12/2015 07/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | MICHELE VIANA DE ARAUJO El 7.782,36
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1566 07/12/2015 07/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | MICHELE VIANA DE ARAUJO El 4.138,65
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1568 07/12/2015 07/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | MICHELE VIANA DE ARAUJO El 6.851,10
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1599 21/12/2015 21/12/2015 15.122.0010.2031.0000 | J O V ENGENHARIA LTDA EIREI 5.900,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1598 21/12/2015 21/12/2015 15.122.0010.2031.0000 | RICARDO L CINTRA LEITE - ME 6.200,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1607 23/12/2015 23/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CO 14.110,50
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1609 23/12/2015 24/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CO 10.325,40
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1608 23/12/2015 24/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CO 5.063,35
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 1614 28/12/2015 28/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSO! 4.070,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1613 28/12/2015 28/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | MARLOS ROBIS D'AVILA ME 1.619,80
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1625 29/12/2015 29/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | JOAO EMANOEL GOMES DA SIL 360,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1622 29/12/2015 29/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | CLAUDIO ROMERO DE ALBUQLU 420,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1637 29/12/2015 29/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | FABIO ROSENDO DE OLIVEIRA 788,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1642 29/12/2015 29/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | MANOEL LUIZ ALVES JUNIOR 788,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1643 29/12/2015 29/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | MACIEL BATISTA DOS SANTOS 788,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1630 29/12/2015 29/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | MARIA DO CARMO ALVES DA S 788,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1629 29/12/2015 29/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | MARIA ODETE DE ARAUJO DA ¢ 788,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1645 29/12/2015 29/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | NASCIMENTO JOAO DE BARRO: 788,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1638 29/12/2015 29/12/2015 15. 122.0010.20%%?89808 ﬁ%%%?%&%gg&%esg&&ép%g%%‘éw oo op Oﬁgpogﬁﬁé(g'aoqep!|E/\/dde/Jq'/\oﬁ'ed'aore:ne//Sduq i ses80Y
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: ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
w@;ﬂ% TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 28
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

~ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB
Recursos Préprios
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1639 29/12/2015 29/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | GERALDO JANUARIO DE SOUZ/ 788,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1640 29/12/2015 29/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | LEONARDO MORAES DE SOUZ/ 788,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1641 29/12/2015 29/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | LEANDRO ANIZIO SANTOS DA ¢ 788,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1635 29/12/2015 29/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | WELLINGTON BEZERRA CAVAL 788,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1644 29/12/2015 29/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | CICERO ANISIO DOS SANTOS 788,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1628 29/12/2015 29/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | JOSE BEZERRA DE SAMPAIO 788,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1636 29/12/2015 29/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | JOSE JAILSON LIMA CAVALCAM 788,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1626 29/12/2015 29/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | EDILSON MATIAS DA SILVA 1.447,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1634 29/12/2015 29/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | RENATO FIRMINO DA SILVA 1.471,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1627 29/12/2015 29/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | JOSE MOURA NETO 1.600,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1631 29/12/2015 29/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | ANDRE FELIPE DE ALMEIDA 1.656,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1633 29/12/2015 29/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | VALMY RAIMUNDO DE PADUA 2.460,00
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 1632 29/12/2015 29/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | GIULEIDES ALEXANDRE DA SIL 2.460,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1619 29/12/2015 29/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | CONSELHO REGIONAL DE ENG 67,68
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1646 30/12/2015 30/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | DOMINUS AUTO TINTA LTDAM 260,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1648 30/12/2015 30/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSO! 2.514,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1653 30/12/2015 30/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 502,64
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1652 30/12/2015 30/12/2015 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 142,63
Subtotal do Recursos Proprios 485.198,59 442.846,45 34.799,45 607.338,81
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 485.198,59 442.846,45 34.799,45 607.338,81
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ESTADO DE PERNAMBUCO
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ANEXO TC - VI
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

Dezembro/2016

~ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
17 - Saneamento
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB
Recursos Préprios
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 531 09/04/2015 30/12/2015 17.544.0010.2040.0000 | PAULO GOMES DOS ANJOS 1.300,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 531 09/04/2015 17.544.0010.2040.0000 | PAULO GOMES DOS ANJOS 2.600,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1058 31/07/2015 04/01/2016 17.544.0010.2040.0000 | RICARDO MARQUES NOGUEIR/ 310,00 240,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1585 17/12/2015 17/12/2015 17.544.0010.2040.0000 | MARLOS E FERREIRA LTDA-ME 9.127,50
Subtotal do Recursos Proprios 10.427,50 310,00 0,00 2.840,00
Subtotal da Fun¢do 17 - Saneamento 10.427,50 310,00 0,00 2.840,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
=¥ TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 30
e D e
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM b bro/2016
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES CLEmbIo
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO
~ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
18 - Gestdo Ambiental
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (N&o vineu | 17 04/01/2013 18.122.1802.2051.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 44,03
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 0,00 0,00 44,03
Subtotal da Fun¢do 18 - Gestdo Ambiental 0,00 0,00 0,00 44,03
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: ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
w@;ﬂ% TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 31
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

~ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB
Recursos Préprios
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 1221 16/09/2014 17/10/2014 20.605.0010.2052.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 2.216,44
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 166 28/01/2015 28/12/2015 20.122.0013.2045.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 47,84
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 206 30/01/2015 30/12/2015 20.122.0013.2044.0000 | FOPAG - SERVIDORES CONT. D¢ 22.702,83
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 237 30/01/2015 30/11/2015 20.122.0013.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 9.038,23
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 267 05/02/2015 30/12/2015 20.122.0013.2045.0000 | ZITO FERREIRA DOS SANTOS 600,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1060 03/08/2015 20.605.0010.2052.0000 | MGM EMPREENDIMENTOS E SE 9.600,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1132 11/08/2015 20.122.0013.2045.0000 | ANETANIAS DA SILVA 1.070,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1255 22/09/2015 22/09/2015 20.122.0013.2045.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CO 1.091,17
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 1254 22/09/2015 22/09/2015 20.122.0013.2045.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CO 2.742.91
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1447 10/11/2015 18/12/2015 20.122.0013.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 3.425,55
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1545 07/12/2015 07/12/2015 20.605.0010.2052.0000 | MARLOS E FERREIRA LTDA-ME 1.060,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1569 07/12/2015 07/12/2015 20.122.0013.2045.0000 | MICHELE VIANA DE ARAUJO El 1.522,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1565 07/12/2015 07/12/2015 20.122.0013.2045.0000 | MICHELE VIANA DE ARAUJO El 1.776,16
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1606 23/12/2015 23/12/2015 20.122.0013.2045.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CO 12.188,77
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 1624 29/12/2015 29/12/2015 20.122.0013.2045.0000 | SABRINA STEFANIA DA SILVA 420,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1650 30/12/2015 31/12/2015 20.605.0010.2052.0000 | MARLOS E FERREIRA LTDA-ME 230,00
Recursos Ordinarios — (Ndo vinct | 1651 30/12/2015 30/12/2015 20.605.0010.2052.0000 | MARLOS E FERREIRA LTDA-ME 240,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1663 30/12/2015 30/12/2015 20.122.0013.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 6.798,63
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 1656 30/12/2015 30/12/2015 20.122.0013.2044.0000 | FOPAG DA AGRICULT. E MEIO # 9.666,66
Subtotal do Recursos Préprios 73.550,75 0,00 2.216,44 10.670,00
Subtotal da Fun¢io 20 - Agricultura 73.550,75 0,00 2.216,44 10.670,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
=¥ TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 32
e D e
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM b bro/2016
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES CLEmbIo
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO
~ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
26 - Transporte
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 1457 01/12/2014 26.782.0010.1031.0000 | JVS CONSTRUCOES LTDA 8.721,54
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 0,00 0,00 8.721,54
Subtotal da Fun¢do 26 - Transporte 0,00 0,00 0,00 8.721,54
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
=¥ TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 33
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM b bro/2016
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES CLEmbIo
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO
Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA!
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 578 29/09/2015 30/12/2015 27.811.0024.2106.0000 | FOPAG COMISSIONADO - DIRET 2.700,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinct | 603 14/10/2015 30/12/2015 27.811.0024.2106.0000 | FOPAG CONTRATADO - DIRETO 1.234,53
Subtotal do Recursos Proprios 3.934,53 0,00 0,00 0,00
Subtotal da Fun¢io 27 - Desporto e Lazer 3.934,53 0,00 0,00 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADF)S DE EXERCICIOS ANTERIORES 3.580.950,25 1.467.153,17 3.142.570,67 2.394.465,14
PAGOS OU CANCELADOS NO EXERCICIO

Ibimirim

quinta-feira, 23 de margo de 2017
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